
Marta  Wasilczyk  –  Profesor
Oświaty 2018

W czwartek, 11 października 2018 roku w
Kancelarii  Premiera  z  udziałem  minister
Anny  Zalewskiej  odbyła  się  ogólnopolska
uroczystość  z  okazji  Dnia  Edukacji
Narodowej.  25  nauczycieli  zostało
wyróżnionych tytułem Honorowego Profesora

Oświaty. Wśród nagrodzonych znalazła się Marta Wasilczyk –
nauczycielka tkaniny artystycznej w Zespole Szkół Plastycznych
im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Ten  najwyższy  tytuł  w  polskiej  oświacie  nadawany  jest
nauczycielom za wyróżniające osiągnięcia w pracy dydaktycznej
i wychowawczej, dzielenie się wiedzą i doświadczeniem z innymi
nauczycielami.

Serdecznie gratulujemy wyróżnienia.
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Źródło:  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]

facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2018.10.15]

https://www.facebook.com/lubelskiplastyk

Wystawa Marty Węglińskiej
Zapraszamy  na  wystawę  pt.  „Upadek.
Grawitacja” do Zachęty (Zachęta Narodowa
Galeria Sztuki / Zachęta National Gallery
of  Art).  Wystawa  otwarta  28.07  –
23.09.2018  roku.  Marta  Węglińska  jest

wybitną absolwentką Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, który ukończyła w 2011 roku.
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W  dniach  09-13  kwietnia  2018  roku  odbyły  się  obrony  prac
dyplomowych w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie.  Prace  tegorocznych  absolwentów  można
oglądać w przestrzeniach wystawowych szkoły.

 Galeria na flickr.com

Sukcesy  naszej  absolwentki
Magdaleny Saby
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Dnia 10 marca 2018 roku swoje kolekcje dyplomowe
pokazali  najbardziej  utalentowani  absolwenci
Szkoły Artystycznego Projektowania Ubioru (SAPU)
podczas gali Cracow Fashion Awardsw w Centrum
Kongresowym  ICE  Kraków.  Wśród  16  kolekcji
wybranych z 48. tegorocznych dyplomów można było
zobaczyć  prace  Magdaleny  Saby,  absolwentki  w
2014  roku  Ogólnokształcącej  Szkoły  Sztuk

Pięknych  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie.

Saba M., „Apollo and Daphne” / fot. Adrian Jeziorek

Magda  zaproponowała  intrygujący  miks  historii  i
współczesności,  tego  co  damskie  i  męskie  oraz  tkanin  o
kontrastowych  fakturach.  W  jej  inspirowanej  barokiem  i
malarstwem  flamandzkim  kolekcji  szczególnie  podobały  się
peleryny,  kurtki  i  płaszcze,  których  znakiem  rozpoznawczym
były zaskakujące falbany.

Cracow Fashion Week to wydarzenie organizowane w
Krakowie  przez  Szkołę  Artystycznego
Projektowania Ubioru w partnerstwie z miastem.
Tym razem – po raz dziewiąty. Wśród atrakcji są
nie tylko pokazy mody, ale i wystawy, wykłady,
warsztaty  czy  projekcje  filmowe.  Motywem
przewodnim tej edycji wydarzenia była ekologia.

Saba M., „Apollo and Daphne” / fot. Ana Zborowska

Wcześniej,  20  stycznia  2015  roku  Magdalena  Saba
zdobyła wyróżnienie za zestaw zdjęć czaro-białych w edycji
fotograficznej VI Międzynarodowego Konkursu Artystycznego im.
Włodzimierza Pietrzaka  pt. „Całej ziemi jednym objąć nie
można uściskiem”.
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Źródło  fot.:  Prace  nagrodzone  i  wyróżnione  w  edycji  fotograficznej  VI

Międzynarodowego Konkursu Artystycznego im. Włodzimierza Pietrzaka [W:] Katolickie
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Poznajcie młode talenty, które odkryliśmy podczas Cracow Fashion Week 2018

[ W : ]  h a r p e r s  b a z a a r   [ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p

2018.03.22] https://www.harpersbazaar.pl/moda/4939/poznajcie-mlode-talenty-k

tore-odkrylismy-podczas-cracow-fashion-week

j.  w.  Prace  nagrodzone  i  wyróżnione  w  edycji  fotograficznej  VI

Międzynarodowego Konkursu Artystycznego im. Włodzimierza Pietrzaka

E.K.

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia…
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Życzenia błogosławionych Świąt dla wszystkich
pracowników MKiDN od społeczności Zespołu Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie.

12  grudnia  w  westybulu  Pałacu  Potockich,  siedzibie  MKiDN
odbyło  się  spotkanie  wicepremiera,  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa Narodowego prof. Piotra Glińskiego z pracownikami
resortu,  połączone  z  inauguracją  świątecznej  choinki
udekorowanej  przez  uczniów  i  nauczycieli  ZSP.

Świąteczne ozdoby zostały przygotowane przez uczniów Liceum
Plastycznego  pod  kierunkiem  nauczycieli  snycerstwa,  technik
rzeźbiarskich,  tkaniny  artystycznej  i  nawiązywały  do
tradycyjnej symboliki świąt Bożego Narodzenia z połączonej z
motywami  związanymi  z  historią  sztuki  i  warsztatem
artystycznym. Ogółem uczniowie przygotowali ponad 600 ozdób, o
niepowtarzalnym, artystycznym charakterze.

Choinkę w MKiDN „świątecznie ubrała” grupa
młodzieży  ZSP  w  następującym
składzie: Emilia Fajt, Róża Trybuch, Anna
Myszkowiak,  Alicja  Kosowska,  Artur
Oseńko,  Mariusz  Janik,  Cezary  Stachura,
Marek  Ziegler  wraz  ze  swoimi
nauczycielami Wojciechem Korycińskim i Jarosławem Skoczylasem.
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Poaukcyjny  kiermasz  prac
uczniów ZSP

Zapraszamy  na  kiermasz  prac  uczniów  i
absolwentów do Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
przy ulicy Muzycznej 10a.
Miejsce:  biblioteka szkolna.
Termin: od poniedziałku do czwartku  w

godzinach 7.30-15.30.
Tel.: 693-747-191; Jolanta Jarosińska – Prezes Stowarzyszenia
Lubelski Plastyk.

Wybrane prace wystawione na kiermasz

Tkanina Artystyczna
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Snycerstwo, rzeźba, malarstwo

Aukcja prac uczniów w ZSP –
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19.10.2017
Dnia 19 października (czwartek) 2017 roku
o  godzinie  17.00  w  auli  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie odbyła się aukcja prac uczniów i
absolwentów naszej placówki.

Zgodnie z tradycją, jak co roku wystawione zostały prace z
rysunku, malarstwa, grafiki, rzeźby oraz tkaniny artystycznej
i snycerstwa.

Dochód  z  aukcji  zasili  Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk,
działające przy ZSP w Lublinie i będzie bezpośrednio związany
z dofinansowaniem różnych form pomocy dla uczniów szkoły.

Serdecznie dziękujemy za udział w licytacji i zapraszamy na
poaukcyjny kiermasz prac  uczniów i absolwentów ZSP w Lublinie
.

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Fotoreportaż z aukcji

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/aukcja-prac-uczniow-w-zsp-3/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/09/aukcja.png
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/stowarzyszenie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/stowarzyszenie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/stowarzyszenie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/10/DSC_0339a.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/10/DSC_0346a.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/10/DSC_0284a.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/10/DSC_0295a.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/10/DSC_0270a.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/10/DSC_0272a.jpg


 

Wybrane prace wystawione na aukcję 
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Tkanina Artystyczna
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Snycerstwo, rzeźba, malarstwo
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Dzień patrona naszej szkoły
25 września, w szkolnej auli odbyła się
uroczystość  związana  z  rocznicą  urodzin
patrona  Zespołu  Szkół,  Cypriana  Kamila
Norwida (ur. 24 września 1821 roku). W
okolicznościowej  uroczystości,  uczniowie
klas  gimnazjalnych  i  licealnych

zinterpretowali  wybrane  utwory  poetyckie  naszego  patrona,
połączone z akompaniamentem muzycznym. Zgodnie z wieloletnią
tradycją,  uroczystości  towarzyszyła  wystawa  prac  tkaniny
artystycznej, inspirowana twórczością graficzną poety.
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Również i tym razem biblioteka przyłączyła się
do obchodów poprzez wyeksponowanie publikacji
poświęconych życiu i twórczości patrona. Na
szczególną uwagę zasługuje specjalne wydanie
„Naszego  Dziennika”,  05.11.2013,  Nr  258
(4797). Pod wspólnym tytułem „C. Norwid POETA
NIEODKRYTY”  znalazły  się  artykuły:  „Był
człowiekiem  nadziei”/  Barbara  Wachowicz,
„Pędzlem i piórkiem”/ dr Edyta Chlebowska, „Dlaczego Norwid?”/
prof.  dr  hab.  Piotr  Jaroszyński,  „Prawda  i  sumienie”/
Beata Falkowska. Artykuły dostępne są nie tylko w bibliotece,
ale również na stronach internetowych „Naszego Dziennika”.

C.  K.  Norwid,  Autoportret  „ipse  ipsum”,  1857.  Zbiory  Biblioteki  Narodowej  w

Warszawie; źródło: Gliński Mikołaj, The Return of Polish Émigré Literature [W:]

c u l t u r e . p l  [ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p

2017.10.19] http://culture.pl/en/article/the-return-of-polish-emigre-literature
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„Różne  Oblicza  Tkaniny”  –
wystawa

Zapraszamy na wystawę Oliwii Dryło, uczennicy
klasy 4A LP z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Wernisaż odbędzie się 6 października 2017 (piątek) o godzinie
17.30 w Domu Kultury „Skarpa„ w Lublinie przy ul. Przytulnej
4.

autor plakatu: Yan Derdzyak
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